БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

‘:г:'
1 „г. \ ■ :■

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »__июнь_____ 20 23й. № 353 «19 » июня_______2023]

О датах проведения в 2024 году праздников

Ураза-байрам и Курбан-байрам
в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона

Республики Башкортостан «О праздничных и памятных днях

в Республике Башкортостан» объявить нерабочими праздничными
днями в 2024 году:

1 о апреля — Ураза-байрам;
16 июня - Курбан-байрам.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортост

^ Y_M е

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров